
Id: JHJBW­AOIUH­IGBGJ­SCWBK­QRFNO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII / 160 / 2011 
RADY GMINY PAWŁOWICE

z dnia 27 grudnia 2011 r.

w sprawie: uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pawłowice na lata 2012–2015 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art.229, art. 230 ust.1 i 6 oraz 
art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 
zm.) w związku z art.85, art. 121 ust. 8 i art. 122 ust.2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) 

Rada Gminy Pawłowice 

uchwala: 

§ 1. Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Pawłowice na lata 2012–2015 wraz 
z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2012–2015 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2012–2015, zgodniez załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1) Upoważnia się Wójta Gminy Pawłowice do zaciągania zobowiązań : 

a) związanych z realizacją przedsięwzięć, określonych w załączniku nr 2 do uchwały, 

b) z  tytułu  umów,  których  realizacja w roku  budżetowym  i w  latach  następnych  jest  niezbędna  do 
zapewnienia  ciągłości  działania  jednostki  i z  których  wynikające  płatności  wykraczają  poza  rok 
budżetowy. 

2) Upoważnia się Wójta Gminy Pawłowice do przekazania uprawnień do zaciągania zobowiązań, 
o których jest mowa w ust.1 kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Pawłowice. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowice. 

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr III/15/2010 Rady Gminy 
Pawłowice z dnia 28 grudnia 2010r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Pawłowice na lata 2011­2014. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012r. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr Franciszek Dziendziel



Id: JHJBW­AOIUH­IGBGJ­SCWBK­QRFNO. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W ramach prognozy nie istnieją znaczne rozbieżności planowanych dochodów bieżących i wydatków 
bieżących  w odniesieniu  do  poszczególnych  lat,  które  wymagałyby  konieczność  uzasadnienia. 
Pod  pojęciem  wydatków  związanych  z funkcjonowaniem  organów  gminy  zawarto  wydatki  bieżące 
określone  w rozdziałach  75022  –  Rady  gmin  i 75023  –  Urzędy  gmin. 
Wykazaną  nadwyżkę  budżetową  z lat  ubiegłych  w roku  2012  planuje  się  przeznaczyć  na  spłatę 
pożyczek oraz finansowanie deficytu. Wykazaną nadwyżkę w roku 2013 planuje się przeznaczyć tylko 
na spłatę pożyczek. 



Id: JHJBW­AOIUH­IGBGJ­SCWBK­QRFNO. Podpisany Strona 2



Id: JHJBW­AOIUH­IGBGJ­SCWBK­QRFNO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII / 160 / 2011 
Rady Gminy Pawłowice
z dnia 27 grudnia 2011 r.

CZĘŚĆ A.

 
Wieloletnia prognoza finansowa Gminy Pawłowice na lata 2012­2015 wraz z prognozą długu i spłat zobowiązań na rok 2012 i lata następne 

            Tabela 
główna       

                    
                    
lp.  Wyszczególnienie  2012  2013  2014  2015 

I  Dochody  67 306 
970,00 

68 500 
000,00 

69 000 
000,00 

69 500 
000,00 

a     bieżące  67 035 
607,00 

66 000 
000,00 

66 500 
000,00 

67 000 
000,00 

b     majątkowe  271 
363,00 

2 500 
000,00 

2 500 
000,00 

2 500 
000,00 

   w tym  sprzedaż majątku  100 
000,00 

200 
000,00 

150 
000,00 

300 
000,00 

II  Wydatki  79 367 
798,00 

65 810 
047,00 

69 000 
000,00 

69 500 
000,00 

a     bieżące  53 825 
602,00 

53 310 
047,00 

54 000 
000,00 

54 500 
000,00 

   obsługa długu  66 
000,00 

32 
000,00  0,00  0,00 

   gwarancje i poręczenia w roku budżetowym  0          

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane  27 983 
047,00 

27 900 
000,00 

27 950 
000,00 

28 000 
000,00 

   wydatki związane z funkcjonowaniem organów j.s.t.  6 217 
114,00 

6 300 
000,00 

6 350 
000,00 

6 400 
000,00 

  

w tym 

Przedsięwzięcia (projekty, programy, zadania wieloletnie) ­ jak w załączniku nr 2  406 
646,30 

203 
042,26 

50 
000,00    



Id: JHJBW­AOIUH­IGBGJ­SCWBK­QRFNO. Podpisany Strona 2

   Przedsięwzięcia (ciągłość działania jednostki) ­ jak w załączniku nr 2  0,00  0,00  0,00  0,00 

   Przedsięwzięcia (wieloletnie poręczenia i gwarancje) ­ jak w załączniku nr 2  11 
003,00  0  0,00  0,00 

b     majątkowe  25 542 
196,00 

12 500 
000,00 

15 000 
000,00 

15 000 
000,00 

   w tym  Przedsięwzięcia (programy, projekty, zadania wieloletnie) ­ jak w załączniku nr 2.  17 107 
733,00 

12 245 
143,52 

2 300 
000,00  0,00 

III  Przychody  13 300 
000,00  0  0,00  0,00 

a     zaciągany dług     0  0,00  0,00 
   pożyczki  0          
   kredyty             
  

w tym 
emisja obligacji             

b     spłata udzielonych pożyczek             

c     nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych  13 300 
000,00          

d     wolne środki  0,00          

IV  Rozchody  1 239 
172,00 

2 689 
953,00  0,00  0,00 

a     spłata długu  1 239 
172,00 

2 689 
953,00  0,00  0,00 

   pożyczki  1 239 
172,00 

2 689 
953,00  0,00  0,00 

   kredyty  0  0  0,00  0,00 
  

w tym 

wykup obligacji             
b     umorzenie  0,00          

V  Wynik budżetu (+ nadwyżka; ­ deficyt)  ­12 060 
828,00 

2 689 
953,00  0,00  0,00 

Va  Finansowanie deficytu  12 060 
828,00  0  0,00  0,00 

      pożyczki  0  0  0,00  0,00 
      kredyty  0  0  0,00  0,00 
      emisja obligacji  0  0  0,00  0,00 
      spłata udzielonych pożyczek  0  0  0,00  0,00 



Id: JHJBW­AOIUH­IGBGJ­SCWBK­QRFNO. Podpisany Strona 3

      nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych  12 060 
828,00  0  0,00  0,00 

      wolne środki  0,00  0  0,00  0,00 

Vb  Przeznaczenie nadwyżki  0  2 689 
953,00  0,00  0,00 

      spłata zaciągniętego długu  0  2 689 
953,00  0,00  0,00 

      udzielenie pożyczek  0  0  0,00  0,00 
                    

VI     Prognoza kwoty długu  2 689 
953,00  0,00  0,00  0,00 

                    
                    
VII  Relacja z art. 169 ustawy o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005r (max 15%)  1,96%  3,97%  0,00%  0,00% 
VIII  Relacja z art. 170 ustawy o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005r (max 60%)  4,00%  0,00%  0,00%  0,00% 
IX.  Obciążenia spłatami wg art. 243 ust 1 ustawy o finansach publicznych ­ część wzoru w treści: (R + O)/D  0,0196  0,0397  0,0000  0,0000 

X.  Limit obciążeń budżetu spłatą długu, kosztami jego obsługi oraz poręczeniami i gwarancjami ­ zgodnie 
z art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych ­ średnia z trzech poprzednich lat  0,2644  0,2204  0,1864  0,1898 

XI.  Relacja o której mowa w art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (poz. X minus 
poz. IX)­ nie może być ze znakiem "minus"  0,2449  0,1807  0,1864  0,1898 

dług do spłaty w danym roku  4 856 
587,98 

2 689 
953,00  0,00  0,00 

dług spłacany z nadwyżki budżetowej, nadwyżki z lat ubiegłych, spłacanych pożyczek 
i wolnych środków (pomniejszonych o pożyczki do udzielenia) 

13 300 
000,00 

2 689 
953,00  0,00  0,00 XII. 

Sposób 
sfinansowania 

długu 
dług spłacany nowozaciąganym długiem  ­8 443 

412,02  0  0  0,00 

                    
                    
                    
                    
                    
                    

Wielkości kontrolne i informacyjne 



Id: JHJBW­AOIUH­IGBGJ­SCWBK­QRFNO. Podpisany Strona 4

A.  Limit obciążeń budżetu spłatą długu, kosztami jego obsługi oraz poręczeniami i gwarancjami – średnia z trzech lat  0,2644  0,2204  0,1864  0,1898 

B.  Relacja o której mowa w art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240) ­ od roku 2014 nie może być ze znakiem "minus"  0,2449  0,1807  0,1864  0,1898 

C.  (Dochody bieżące + sprzedaż majątku ­ wydatki bieżące) / dochody ogółem: (Db+Sm­Wb)/D ­ dla danego roku  0,1978  0,1882  0,1833  0,1842 
D.  Równowaga budżetowa D+ P ­ W ­ R = 0  0  0  0  0,00 

E.  Różnica dochody bieżące + nadwyżka z lat ubiegłych+ wolne środki ­ wydatki bieżące (art. 242 ust. 1 ufp) ­ od roku 2011 nie może być ze znakiem "minus" 
26 510 
005,00 

12 689 
953,00 

12 500 
000,00 

12 500 
000,00 

F.  Obsługa długu związana z UE  0,00  0,00    x 
G.  Spłata długu związana z UE  0,00  0,00      
H.  Gwarancje i poręczenia związane z UE ­sam. os. prawne     0,00      
I.  Dług na koniec roku związany z UE.  0,00  0,00      
J.  Relacja z art. 169 ustawy o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005r (max 15%) bez UE  1,96%  3,97%  0,00%  0,00% 
K.  Relacja z art. 170 ustawy o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005r (max 60%) bez UE  4,00%  0,00%  0,00%  0,00% 
L.  (R + O) / D bez UE  0,0196  0,0397  0,0000  0,00 

Ł  Relacja o której mowa w art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240) ­ od roku 2014 nie może być ze znakiem "minus" ­ bez UE  0,2449  0,1807  0,1864  0,1898 

M  Przypadające na jednostkę kwoty zobowiązań związków j.s.t.  x  x  x    

CZĘŚĆ B.

 
Wieloletnia prognoza finansowa Gminy Pawłowice na lata 2012­2015 wraz z prognozą długu i spłat zobowiązań na rok 2012 i lata następne 

               Tabela 
główna 

                 

I  Dochody  59 959 
287,86 

68 132 
312,78 

69 449 
127,73 

a     bieżące  58 023 
155,09 

63 438 
090,59 

60 864 
199,31 

b     majątkowe  1 936 
132,77 

4 694 
222,19 

8 584 
928,42 

   w tym  sprzedaż majątku  803 
387,02 

93 
104,75 

100 
000,00 

II  Wydatki  59 614  67 089  78 253 



Id: JHJBW­AOIUH­IGBGJ­SCWBK­QRFNO. Podpisany Strona 5

671,10  108,91  271,44 

a     bieżące  39 052 
691,55 

43 762 
987,66 

48 922 
832,63 

   obsługa długu  205 
384,49 

186 
882,83 

152 
600,00 

   gwarancje i poręczenia w roku budżetowym  0,00  0,00  0 

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane  21 028 
163,54 

22 784 
954,74 

25 272 
575,42 

   wydatki związane z funkcjonowaniem organów j.s.t.  4 470 
748,02 

4 434 
729,33 

5 657 
795,02 

   Przedsięwzięcia (projekty, programy, zadania wieloletnie) ­ jak w załączniku nr 2  0,00  0,00  0,00 
   Przedsięwzięcia (ciągłość działania jednostki) ­ jak w załączniku nr 2  0,00  0,00  0,00 
  

w tym 

Przedsięwzięcia (wieloletnie poręczenia i gwarancje) ­ jak w załączniku nr 2  0,00  0,00  0,00 

b     majątkowe  20 561 
979,55 

23 326 
121,25 

29 330 
438,81 

   w tym  Przedsięwzięcia (programy, projekty, zadania wieloletnie) ­ jak w załączniku nr 2.  0,00  0,00  0,00 

III  Przychody  14 579 
866,06 

14 063 
864,07 

12 706 
495,94 

a     zaciągany dług  1 500 
000,00 

2 745 
764,25    

   pożyczki  1 500 
000,00 

2 745 
764,25  0 

   kredyty          
  

w tym 

emisja obligacji          
b     spłata udzielonych pożyczek          

c     nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych  2 345 
917,08 

3 890 
533,84 

5 970 
018,71 

d     wolne środki  10 733 
948,98 

7 427 
565,98 

6 736 
477,23 

IV  Rozchody  4 806 
383,00 

2 341 
853,00 

3 902 
352,23 

a     spłata długu  3 606 
383,00 

1 305 
572,00 

3 902 
352,23 

   w tym  pożyczki  3 606  1 305  3 902 



Id: JHJBW­AOIUH­IGBGJ­SCWBK­QRFNO. Podpisany Strona 6

383,00  572,00  352,23 
   kredyty  0,00  0,00  0,00 
   wykup obligacji          

b     umorzenia pożyczek  1 200 
000,00 

1 036 
281,00  0,00 

V  Wynik budżetu (+ nadwyżka; ­ deficyt)  344 
616,76 

1 043 
203,87 

­8 804 
143,71 

Va  Finansowanie deficytu  0,00  0,00  8 804 
143,71 

      pożyczki  0,00  0,00  0 
      kredyty  0,00  0,00  0 
      emisja obligacji  0,00  0,00  0 
      spłata udzielonych pożyczek  0,00  0,00  0 

      nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych  0,00  0,00  5 970 
018,71 

      wolne środki  0,00  0,00  2 834 
125,00 

Vb  Przeznaczenie nadwyżki  344 
616,76 

1 043 
203,87  0 

      spłata zaciągniętęgo długu  0,00  6 922,87  0 

      udzielenie pożyczek  344 
616,76 

1 036 
281,00  0 

                 

VI     Prognoza kwoty długu  7 427 
565,98 

7 831 
477,23 

3 929 
125,00 

                 
                 
VII  Relacja z art. 169 ustawy o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005r (max 15%)  6,36%  2,19%  5,84% 
VIII  Relacja z art. 170 ustawy o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005r (max 60%)  12,39%  11,49%  5,66% 
IX.  Obciążenia spłatami wg art. 243 ust 1 ustawy o finansach publicznych ­ część wzoru w treści: (R + O)/D  0,0636  0,0219  0,0584 

X.  Limit obciążeń budżetu spłatą długu, kosztami jego obsługi oraz poręczeniami i gwarancjami ­ zgodnie z art. 243 
ust. 1 ustawy o finansach publicznych ­ średnia z trzech poprzednich lat  x  x  x 

XI.  Relacja o ktorej mowa w art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (poz. X minus poz. IX)­ 
nie może być ze znakiem "minus"  x  x  x 



Id: JHJBW­AOIUH­IGBGJ­SCWBK­QRFNO. Podpisany Strona 7

dług do spłaty w danym roku  3 606 
383 

1 305 
572 

3 902 
352 

dług spłacany z nadwyżki budżetowej, nadwyżki z lat ubiegłych, spłacanych pożyczek 
i wolnych środków (pomniejszonych o pożyczki do udzielenia) 

13 424 
483 

12 361 
304 

12 706 
496 XII. 

Sposób 
sfinansowania 

długu 
dług spłacany nowozaciaganym długiem  ­9 818 

100 
­11 055 
732 

­8 804 
144 

      * wg sprawozdania za III kwartał.          
                 
                 
                 
                 
                 

Wielkości kontrolne i informacyjne 
A.  Limit obciążeń budżetu spłatą długu, kosztami jego obsługi oraz poręczeniami i gwarancjami­średnia z trzech lat  x  x  x 

B.  Relacja o ktorej mowa w art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) ­ od roku 2014 nie może być ze znakiem "minus"  x  x  x 

C.  (Dochody bieżące + sprzedaż majątku ­ wydatki bieżące) / dochody ogółem: (Db+Sm­Wb)/D ­ dla danego roku  0,3298  0,2901  0,1734 

D.  Równowaga budżetowa D+ P ­ W ­ R = 0  10 118 
099,82 

12 765 
214,94  0,00 

E.  Różnica dochody bieżące + nadwyżka z lat ubiegłych+ wolne środki ­ wydatki bieżące (art. 242 ust. 1 ufp) ­ od roku 2011 nie może być ze znakiem "minus" 
32 050 
329,60 

30 993 
202,75 

24 647 
862,62 

F.  Obsługa długu związana z UE  0  0  0 
G.  Spłata długu związana z UE  0  0  0 
H.  Gwarancje i poręczenia związane z UE ­sam. os. prawne  0  0  0 

I.  Dług na koniec roku związany z UE.        2 745 
764,25 

J.  Relacja z art. 169 ustawy o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005r (max 15%) bez UE  6,36%  2,19%  5,84% 
K.  Relacja z art. 170 ustawy o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005r (max 60%) bez UE  12,39%  11,49%  1,70% 
L.  (R + O) / D bez UE  0,0636  0,0219  0,0584 

Ł  Relacja o ktorej mowa w art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) ­ od roku 2014 nie może być ze znakiem "minus" ­ bez UE  x  x  x 

M  Przypadające na jednostkę kwoty zobowiązań związków j.s.t.  x  x  x 



Id: JHJBW­AOIUH­IGBGJ­SCWBK­QRFNO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII / 160 / 2011 
Rady Gminy Pawłowice
z dnia 27 grudnia 2011 r.

 
Limit wydatków 

w poszczególnych latach 

Lp.  Nazwa i cel przedsięwzięcia 

Jednostka 
organizacyjna 

odpowiedzialna za 
realizację lub 
koordynująca 
wykonywanie 

przedsięwzięcia 

Okres 
realizacji 

Łączne 
nakłady 
finanso
we 

2012  2013  2014  2015 
Limit 
zobo
wiąza
ń 

I 
Umowy, o których mowa w art. 226, ust. 
4 pkt 2 ufp (zapewnienie ciagłości 
dzialania jednostki) 

0  0  0  0  0 
0 

II  Przedsięwzięcia, o których mowa w art. 226, ust. 4 pkt 1 ufp (wydatki bieżące) 

1 
MIEJSCOWE PLANY 
ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO 

UG  2011­2014  625 
500,00 

219 
500,00 

175 
000,00

 

50 
000  0 

290 
000,00

 

2  Wyrównywanie szans edukacyjnych 
i zapewnienie wysokości jakości usług 
edukacyjnych świadczonych w systemie 
oświaty, Z wiedzą i doświadczeniem 
w przyszłość II­POKL 

ZSO Pawłowice  2011­2013  309 
067,60 

140 
591,30 

18 
042,26

 
0,00  0,00 

158 
633,56

 

3  Uczenie się przez całe życie – Comenius 
Partnerski Projekt Szkół  ZSO Pawłowice  2011­2013  66 

555,00 
46 

555,00 

10 
000,00

 
0,00  0,00 

56 
555,00

 

Suma  X  X  1 001 
122,60 

406 
646,30 

203 
042,26

 

50 
000,00

 
0,00 

505 
188,56

 

III  Przedsięwzięcia, o których mowa w art. 226, ust. 4 pkt 1 ufp (wydatki majątkowe) 

1  ROZBUDOWA I ADAPTACJA BUDYNKU 
A URZĘDU GMINY  UG  2007­2012  8 000 

000 
6 500 
000  0  0  0  800 

000 

2  NADBUDOWA BUDYNKU SP nr 1 W 
PAWŁOWICACH  UG  2010­2012  2 940 

000 
1 350 
000  0  0  0  350 

000 



Id: JHJBW­AOIUH­IGBGJ­SCWBK­QRFNO. Podpisany Strona 2

3 

ROZBUDOWA OŚRODKA ZDROWIA 
W PAWŁOWICACH NA POTRZEBY 
CENTRUM WSPÓŁPRACY 
MIĘDZYNARODOWEJ WRAZ 
Z ZAGOSPODAROWANIEM TERENU 
PARKU 

UG  2008­2012  2 810 
000 

1 910 
000  0  0  0 

110 
000 

4  ZAGOSPODAROWANIE PRZESTRZENI 
PUBLICZNEJ W GMINIE PAWŁOWICE  UG  2010­2012  1 650 

000  700 000  0  0  0  700 
000 

5  TRASY ROWEROWE ETAP I UL.POLNA 
PAWŁOWICE  UG  2011­2014  770 000  110 000  300 

000 
300 
000  0  710 

000 

6  BUDOWA DRÓG GOSPODARCZYCH 
WEWNĘTRZNYCH  UG  2012­2013  1 300 

000  200 000  1 100 
000  0  0  1 300 

000 

7  BUDOWA CENTRUM KULTURY  GOK  2011­2014  8 200 
000  100 000  6 000 

000 
2 000 
000  0  8 100 

000 

8 

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ 
CIŚNIENIOWO­GRAWITACYJNEJ 
W SOŁECTWACH GOLASOWICE, 
JARZABKOWICE, PIELGRZYMOWICE 
W GMINIE PAWŁOWICE ETAP I­VII 

GZWIK  2005­2012  4 250 
000 

2 400 
000  0  0  0 

2 400 
000 

9  PRZEBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW 
KRZYZOWICE  GZWIK  2007­2012  4 050 

000  650 000  0  0  0  650 
000 

10 
BUDOWA ODCINKA WODOCIĄGU 
UL.KRASZEWSKIEGO­GOLASOWICKA 
GOLASOWICE 

GZWIK  2010­2012  930 000  900 000  0  0  0 
850 
000 

11  PRZEBUDOWA UL. KOŚCIELNEJ 
W WARSZOWICACH  UG  2011­2013  2 110 

000  30 000  2 000 
000  0  0  2 030 

000 

12  PRZEBUDOWA UL.MODRZEWIOWEJ 
W PIELGRZYMOWICACH  UG  2011­2013  2 550 

000  200 000  2 300 
000  0  0  2 500 

000 

13  ELEKTRONICZNE WROTA DLA POWIATU 
PSZCZYNSKIEGO  UG  2011­2013  531 

778,52 
184 

321,00 

347 
457,52

 
0  0 

531 
778,52

 

14  BUDOWA E­STRUKTURY DLA POWIATU 
PSZCZYNSKIEGO  UG  2011­2013  272 

842,00 
153 

912,00 

118 
930,00

 
0  0 

272 
842,00

 

15  ZAGOSPODAROWANIE PRZESTRZENI  UG  2011­2012  440  400  0,00  0  0  400 



Id: JHJBW­AOIUH­IGBGJ­SCWBK­QRFNO. Podpisany Strona 3

PUBLICZNEJ PRZY UL.ZJEDNOCZENIA 
W PAWŁOWICACH 

000,00  000,00  000,00
 

16  PRZEBUDOWA UL. KRZYŻOWEJ WRAZ 
Z PARKINGIEM W PIELGRZYMOWICACH  UG  2011­2012  1 300 

000,00 
1 300 
000,00  0,00  0  0 

1 300 
000,00

 

17 
Wsparcie obsługi i bezpieczeństwo 
pasażerów MZK Jastrzębie innowacyjnymi 
systemami informatycznymi 

MZK Jastrzębie  2012­2013  98 
256,00 

19 
500,00 

78 
756,00

 
0  0 

98 
256,00

 

X  X  42 202 
876,52 

17 107 
733,00 

12 245 
143,52

 

2 300 
000  0 

23 102 
876,52

 

IV  Wieloletnie poręczenia i gwarancje, o których mowa w art. 226, ust. 4 pkt 3 ufp 

1  poręczenie dla OSM Pawłowice  GMINA PAWŁOWICE  2007­2012  77 
630,14  11 003  0,00 

11 
003,00

 

Suma  X  X  77 
630,14  11 003  0,00  0  0 

11 
003,00

 

Łącznie ( I + II + III+IV)  X  X  43 281 
629,26 

17 525 
382,30 

12 448 
185,78

 

2 350 
000,00

 
0 

23 619 
068,08

 


